Копия

[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДЕБЁССКИЙ РАЙОН»

«ДЭБЕС ЁРОС» ИНТЫЫСЬ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06 июля 2018  года                                                                                     № 165

с. Дебёсы

	О внесении изменений в Устав муниципального унитарного предприятия МУП «Теплосети» Дебесского района Удмуртской Республики

В соответствии с Федеральным законом от 14.11.2002 № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», руководствуясь Положением о порядке утверждения устава муниципального унитарного предприятия Дебесского района, утвержденного постановлением Администрации муниципального образования «Дебесский район» от 08.09.2017 № 324, Уставом муниципального образования «Дебесский район», Администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в  Устав муниципального унитарного предприятия «Теплосети» Дебесского района Удмуртской Республики, утвержденный постановлением  Администрации муниципального образования «Дебесский район» от 31 января 2018 г. № 27 «Об утверждении Устава муниципального унитарного предприятия «Теплосети» Дебесского района Удмуртской Республики в новой редакции», в соответствии с приложением.
2. Директору муниципального унитарного предприятия «Теплосети» Дебесского района Удмуртской Республики  произвести регистрацию изменений в Устав в соответствии с действующим законодательством.

Исполняющий полномочия главы

Администрации муниципального

образования «Дебесский район»

                   Ю.А. Кожевников
Верно: исполняющий обязанности Руководителя Аппарата

             Главы муниципального образования,

             районного Совета депутатов и

             Администрации района _____________ О.В. Сунцова

06.07.2018 г.

Подготовил:

специалист –эксперт  ОСиЖКХ Администрации

муниципального образования «Дебесский район»                                    Н.Ю. Поздеева

                                                                                                                      «___» ________ 2018 г
Разослать: в дело, МУП «Теплосети», ОУМИиЗО

Зам. Главы Администрации

по финансовым вопросам                                                                        В.В. Поздеев

                                                                                                                    «___» ________ 2018 г.

Начальник отдела по управлению муниципальным

имуществом и земельным отношениям                                                 В.В. Серебренникова

                                                                                                                    «___» ________ 2018 г.

Заместитель начальника ОКПР                                                              М.С. Роготнев

                                                                                                                    «___» ________ 2018 г.

                                                   Приложение

к постановлению Администрации

муниципального образования «Дебёсский район»

от _06 июля 2018 г.  № 165
Изменения

в Устав муниципального унитарного предприятия «Теплосети» Дебесского района Удмуртской Республики

          1. В абзаце первом пункта 2.1 после слов «теплового энергоснабжения» добавить слова «, транспортного обслуживания (в том числе - пассажирских перевозок), содержания автомобильных дорог»;

2. В пункте 2.2 добавить абзацы следующего содержания:

«-  пассажирские перевозки;

-  содержание автомобильных дорог общего пользования.»